



DELÅRSRAPPORT  
1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2017

# DELÅRSRAPPORT, 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2017

## WIFOG HOLDING AB (PUBL), ORG.NR. 556668-3933

### KVARTAL 3, 2017

- Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 1 451 Tkr (1 778 Tkr).
- Bruttovinsten uppgick till 396 Tkr (295 Tkr).
- Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev under kvartalet -2 873 Tkr (-3 801 Tkr).
- Rörelseresultatet (EBIT) blev -3 238 Tkr under kvartalet (-4 073 Tkr).
- En engångsnedskrivning har genomförts av aktier i dotterbolag, 100 Mkr.

### NIO MÅNADER, 2017

- Nettoomsättningen under perioden uppgick till 6 008 Tkr (5 836 Tkr).
- Bruttovinsten uppgick till 1 714 Tkr (628 Tkr).
- Resultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -11 046 Tkr (-14 277 Tkr).
- Rörelseresultatet (EBIT) blev -12 074 Tkr under första nio månaderna (-15 022 Tkr).
- Under 2017 har Wifog tydliggjort sin strategi vad gäller B2B-segmentet, dvs att låta andra dra nytta av den teknologi som aktivitets- och lojalitetsplattformen bygger på. Det kan vara licensaffärer av hela plattformen eller vissa moduler, rev-share samarbeten eller white-label samarbeten.
- Under våren 2017 har Wifog Holding AB säkerställt finansiering dels genom aktieägarlån på 6 MSEK som sedermera kvittats mot aktier, och dels med ett marknadskompletterande lån på 2 MSEK från Almi Företagspartner med en löptid på 5 år.
- En emission stängdes i juli på 30 000 000 kr och beräknas slutföras i under fjärde kvartalet.

### EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- Styrelsen har efter rapportperiodens utgång kallat till en extra bolagsstämma.
- En finansiering på 3 plus 3 Mkr har upptagits.

## KONCERNEN I SAMMANDRAG I TKR

	2017	2016	2017	2016	2016
	Kvartal 3	Kvartal 3	Q1-3	Q1-3	Helår
Nettoomsättning	1 451	1 778	6 008	5 836	9 502
Periodens resultat	-3 667	-5 391	-15 302	-17 923	-23 570
Balansomslutning	20 163	25 870	20 163	25 870	17 333
Eget kapital	-14 303	-23 440	-14 303	-23 440	-29 002
Resultat per aktie, SEK, före och efter utspädning	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Eget kapital per aktie, kronor	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg
Antal aktier vid periodens slut	8 121 963	6 621 963	8 121 963	6 621 963	8 121 963
Aktiekurs vid periodens slut, kronor	1,21	10,20	1,21	10,20	7,20
Soliditet	Neg	Neg	Neg	Neg	Neg

\* Att Koncernen visar negativt eget kapital är en redovisningsteknisk effekt av det omvända förvärvet av Forestlight Entertainment per den 1 oktober 2015. Alla enskilda bolag i koncernen lever upp till kapitalkraven enligt Aktiebolagslagen.

## VD HAR ORDET

### Storstädning - Grunden har lagts för att utnyttja gynnsamma marknadsförutsättningar

Vi kan se att marknadspotentialen för både små mobilabonnemang och för insamlingstjänster och välgörenhet ökar och kommer att fortsätta att öka kraftigt.

Under tredje kvartalet och så långt fjärde kvartalet kommit, har vi organiserat oss i två enheter, Wifog Mobile som utgör vår mobilverksamhet och Savey som är vår teknik och innehållsleverantör till välgörenhetsorganisationer. Två operativa team som fullt ut fokuserar på att driva respektive verksamhet och stenhårt satsar på kvalitet och tillväxt.

Omorganisationen syftar både till ett starkare organisatoriskt fokus och för att reducera kostnadsmassan. Ett besparings- och fokusprogram leder fram till minskade direkta kostnader på ca 900 000 kronor i månaden med resultateffekt synlig i slutet av året och fullt ut i januari. De minskade kostnaderna skall till ca 60% allokteras till marknadsföring och resterande del för att reducera den totala kostnadsmassan. Ökat fokus, mindre kostym och högre fart är vad vi vill uppnå och därmed bättre förutsättningar att kunna driva verksamheten mot tillväxt och vinst.

Bolaget har brottats med en komplicerad likviditetssituation under sommaren och hela hösten och mycket av styrelsens och ledningens fokus har varit mer inriktat på överlevnad än på operativ utveckling. Med problemen lösta och med en slimmad kostnadskostym kan vi nu öka farten och utnyttja vår teknologi och väl positionerade produktportfölj.

*Sveriges Minsta Mobilabonnemang* - Wifog Mobile har hållit sig intakt vad avser användarantal och volymer under kvartalet trots att vi inte haft kapacitet att marknads-

föra produkten. Resurser för marknadsaktiviteter och användargenerering har låtit vänta på sig i linje med likviditetssituationen och kommer äntligen starta under december månad och sedan öka under Q1 2018 och framgent.

De flesta köper mer kapacitet än de förbrukar och Wifog Mobile har tagit fram paket som är anpassade för dem som klarar sig med mindre eller vill reducera sina kostnader. Vårt minsta abonnemang kostar 20 kr i månaden. Dessutom kan våra alla våra användare reducera eller helt eliminera sina telefonkostnader genom att titta på reklam, delta i marknadsundersökningar och e-handla. – En riktigt attraktiv mobiltjänst!

Intresset för Savey, vår digitala insamlingstjänst för välgörenhetsorganisationer är väldigt stort och kontrakt är ingångna, ytterligare flera aktiva diskussioner pågår och en första lansering sker under december. Under devisen *Cashback With a Cause* bistår Savey organisationerna med teknik och innehåll för att låta fler bidra med mer utan att öppna plånboken. Syftet är att främst att öka den totala insamlingen till respektive organisations verksamhet, men också öka insikt och engagemang för välgörenhetsarbetet.

Ägare, partners och personal har varit stryktåliga och uthålliga. Vägen har varit längre, gropigare och krokigare än vad vi trott och önskat, men nu vågar vi tro på tillväxt med egna varumärken och med partners.

Bästa hälsningar,  
Peter Håkansson, VD Wifog

# INFORMATION OM VERKSAMHET OCH KONCERN-STRUKTUR

## Affärsidé

Wifogs affärsidé är att ge konsumenter tillgång till sitt eget konsumentvärde och företag tillgång till segmenterade och intresserade målgrupper.

Sedan tidigare har Wifog Mobiles alla abonnenter liksom en del av Comviqs användare dragit nytta av en unik incitaments-driven modell där de genom egna frivilliga aktiviteter kunnat reducera och eliminera sina mobilräkningar. Reklam, e-handel och marknadsundersökningar är kopplade till ett poängsystem som används för att betala tjänsterna.

Nu kan även välgörenhetsorganisationer, föreningar och idrottsklubbar samla pengar genom dotterbolaget Saveys teknik och tjänster.

Bolagets värde byggs på vår förmåga att skapa nytta för användare och samarbetspartners, förmågan att utöka egen och partners användarbas och förmågan att sälja lösningarna till nya partners och till nya marknader.

## Verksamhet

Wifog Mobile: mobiloperatör som distribueras genom 3's svenska nät.

Savey: cash-backtjänster för organisationers och föreningars räkning. En digital insamlingsbössa som inte belastar gåvogivarnas eller donatorens plånböcker.

Wifog.com: en aktivitets- och lojalitetsplattform väl anpassad för bolag och verksamheter med en stor och relativt lågen-gagerad användarbas. Bolagets tjänst syftar till att öka kundnöjdheten, skapa aktivitet och engagemang och med detta öka de totala intäktströmmarna och intresset för bolaget. Just nu är plattformen knuten till Wifog Mobiles tjänst och till Comviqs betalkortsanvändare.

Wifog Mobile med wifog.com drivs som ett eget varumärke och övriga tjänster som

Business-to-Business där rev-share eller licensintäkter utgör intäktströmmarna.

Wifog är sedan hösten 2015 noterat på Nasdaq First North under namnet Wifog Holding AB (publ)

## Finansiering

Under sommaren och hösten har bolagets styrelse och ledning arbetat med att hitta lösningar för att kunna slutföra emissionen samt avvärja likviditetskrisen och därmed säkra bolagets fortsatta drift och utveckling.

Med anledning därav har bolagets styrelse fattat följande beslut:

1) Bolaget har förklarat att de 5 066 573 nyemitterade aktier i emissionen från den 3 juli 2017 som inte har betalats, trots påminnelser och underrättelser till tecknarna, förverkade, med stöd av 13 kap 26 § aktiebolagslagen. Styrelsen har vidare beslutat att erbjuda samtliga förverkade aktier till andra utvalda investerare vilka även övertagit aktierna samt tecknat desamma. Genom förverkande, nyteckning och tidigare teckning har totalt 12 000 000 aktier tecknats i emissionen från den 3 juli 2017, vilket innebär att bolaget tillförs en total teckningslivkid om 30 000 000 kronor. Genom emissionen ökas bolagets aktiekapital med totalt 22 870 584 kronor. Av den totala emissionslikviden har 483 080 aktier betalats kontant och 11 516 920 aktier betalats genom kvittning. Styrelsen har beslutat att omedelbart anmäla emissionen till registrering hos Bolagsverket samt därefter registrera de tilldelade aktierna i bolagets avstämningsregister.

2) Styrelsen har den 5 november 2017, med stöd av bolagsstämmans bemyndigande från den 23 maj 2017, beslutat om att emittera högst 8 000 000 nya aktier till en teckningskurs om 2,5 kronor per aktie. Emissionen riktar sig till utvalda investerare. Teckningskursen, som motsvarar

teckningskursen i emissionen från den 3 juli 2017 och överstiger den aktuella noterade kursen på bolagets aktier, har bestämts baserat på en marknadsvärdering. Avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt sker för att lösa bolagets akuta likviditetsproblem. Den tidigare aviserade riktade emission till kursen 2,50 kronor per aktie i Wifog Holding AB (publ), med stöd av bemyndigande från årsstämman den 23 maj 2017 har stängts och teckning genom kvittning av en långsiktig lånefordran har erhållits på totalt på 923 800 aktier vilket motsvarar 2 309 500 kronor och kommer att öka bolagets aktiekapital med 1 211 774,75 kronor.

3) Styrelsen har kallat till en extra bolagsstämma (se separat pressmeddelande) för att bland annat besluta om ytterligare en nyemission om högst 2 602 161 aktier till en teckningskurs om 2,50 kronor per aktie. Emissionen föreslås riktas till vissa närstående personer enligt 16 kap. aktiebolagslagen vilka har förbundit sig att teckna aktierna. Teckningskursen, som motsvarar teckningskursen i emissionen från den 3 juli 2017 samt den 2 november 2017 och överstiger den aktuella noterade kursen på bolagets aktier, har bestämts baserat på en marknadsvärdering. Avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt sker för att lösa bolagets akuta likviditetsproblem. Genom emissionen ökas bolagets aktiekapital med högst totalt cirka 4 959 412 kronor. Styrelse och management har löpande lånat in pengar räntefritt för att klara driften under bolagets period av akuta likviditetskris, vilka med extra stämmans godkännande kommer att tillföras bolaget genom denna emission. Bolaget avser att komma ut med kallelse till extra bolagsstämma inom de närmsta dagarna.

4) Kortfristiga lån har erhållits med 3 plus 3 miljoner kr under fjärde kvartalet.

5) Bolaget har kommit överens med vissa fordringsägare som tidigare tecknat konvertibler i bolaget, vilka nu har förfallit till betalning, om att senarelägga förfalldagen för att förbättra bolagets likviditets-situation. Det sammanlagda beloppet uppgår till 6,5 miljoner kronor inklusive ränta

och förfalldagen är satt till den 15 februari 2018. Styrelsen anser att de samlade aktiviteterna är tillräckliga för att avvärja bolagets akuta likviditetsproblem. För att säkerställa återbetalningen av ovannämnda lån på 6,5 miljoner kronor samt 3 plus 3 miljoner kronor i kortfristiga lån och för att ge övriga aktieägare möjligheten att försvara sina ägarandelar som blivit kraftigt utspädda av de åtgärder styrelsen tvingats genomföra för att parera bolagets akuta likviditetskris, avser styrelsen att genomföra en företrädesemission i början 2018. När denna företrädesemission är genomförd kommer bolaget att vara skuldfritt förutom ett lån till Almi Företagspartner på 2 miljoner kronor. Beroende på teckningsgraden i den pågående emissionen under punkten 2 ovan så har några större aktieägare uttalat vilja att finansiera bolagets verksamhet fram till ovannämnda företrädesemission är genomförd. Bolaget har även genomfört ett besparingsprogram som kommer informeras om i ett separat pressmeddelande. Dessa åtgärder sammantaget gör att styrelsen anser att bolaget kommer att ha tillräckligt rörelsekapital fram tills den 30 april 2018, vid vilken tidpunkt bolaget beräknas uppnå positivt kassaflöde.

## EKONOMISK UTVECKLING KONCERNEN

### Omsättning

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 1 451 Tkr (1 778 Tkr) och 6 008 Tkr (5 836 Tkr) under årets första nio månader. Omsättningsökningen är främst relaterad till reklamfilm.

### Resultat

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev under kvartalet -2 873 Tkr (-3 801 Tkr) och -11 046 Tkr (-14 277 Tkr) under årets första nio månader. Rörelseresultatet (EBIT) blev -3 238 Tkr (-4 073 Tkr) under kvartalet och -12 074 Tkr (-15 022 Tkr) under årets första nio månader. Förbättringen av EBITDA och EBIT är en kombination av att förbättrad bruttomarginal, lägre front-end utvecklingskostnader samt lägre marknadskostnader.

### Investeringar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till 1 088 Tkr (1 552 Tkr) och 2 766 Tkr (7 656 Tkr) under årets första nio månader.

### Finansiering

Detta beskrivs utförligt ovan.

Det är styrelsens bedömning att ovanstående beskrivna finansiering är tillräckligt för att driva verksamheten i planerad omfattning.

### Kassaflöde och likvida medel

Vid ingången av 2017 hade koncernen 2 164 Tkr i likvida medel. Vid utgången av tredje kvartalet, 2017, uppgick koncernens likvida medel till 230 Tkr. Minskningen är relaterad till Wifogs negativa resultat från verksamheten, reducerad med den lånefinansiering som bolaget har erhållit under perioden.

### Eget kapital

Vid ingången av 2017 hade koncernen -29 002 Tkr i eget kapital. Vid utgången av rapportperioden uppgick koncernens egna kapital till -14 303 Tkr. Minskningen av eget kapital under 2017 är relaterad till rörelsens negativa resultat.

### Personal

Antalet anställda i koncernen vid periodens slut uppgick till 13 personer (12 personer).

# EKONOMISK UTVECKLING MODERBOLAGET WIFOG HOLDING AB (PUBL)

## Omsättning

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick under kvartalet till 567 Tkr (515 Tkr) och 1 744 Tkr (1 315 Tkr) under årets första nio månader. Intäkterna avser management fee från de operativa dotterbolagen för det arbete som utförs åt dem.

## Resultat

Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick under kvartalet till -598 Tkr (-743 Tkr) och -2 071 Tkr (-2 486 Tkr) under årets första nio månader. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick under kvartalet till -598 Tkr (-743 Tkr) och -2 071 Tkr (-2 486 Tkr) under årets första nio månader.

Kostnaderna som genererat förlusterna är både för 2016 och 2017 är till största delen direkt eller indirekt relaterat till bolagets notering på Nasdaq First North. Under kvartal 2, 2016 och framåt bidrar även personalkostnaderna i moderbolaget till förlusten, då de inte helt täcks av intäkterna.

Styrelsen har under kvartalet tagit beslut om en engångsnedskrivning av aktier i dotterbolag med 100 Mkr. Bakgrunden till beslutet är främst den stora skillnaden mellan vad finansmarknaden värderar koncernen till och styrelsens egna värdering av verksamheten.

Styrelsen har i grunden en oförändrad tilltro till verksamheten och kommer även

framöver att löpande utvärdera bokförda värdet på aktier i dotterbolag.

Engångsnedskrivningen har ingen effekt på koncernens resultat.

## Investeringar

Moderbolagets investeringar under kvartalet uppgick till 0 Tkr (0 Tkr) och 0 Tkr (0 Tkr) under årets första nio månader. Investeringarna i koncernen görs främst i de operationella bolagen.

## Kassaflöde och likvida medel

Vid ingången av 2017 hade Wifog Holding 1 690 Tkr i likvida medel. Vid utgången av kvartal 3, 2017, uppgick likvida medel till -1 Tkr. Minskningen är relaterad till Wifogs negativa resultat från verksamheten, reducerad med den lånefinansiering som bolaget har erhållit under perioden.

## Eget kapital

Vid utgången av 2016 uppgick eget kapital till 152 761 Tkr. Vid utgången av kvartal 3, 2017, uppgick eget kapital till 52 824 Tkr. Minskningen av eget kapital är relaterad till rörelsens negativa resultat

## Personal

Antalet anställda i Wifog Holding vid periodens slut uppgick till 1 person (1 person).

## ÖVRIG INFORMATION

### Aktien

Antalet aktier uppgår vid rapportdatumet totalt till 8 121 963. En pågående nyemission om 12 000 000 aktier ska registre-

ras inom kort. Aktierna handlas under kortnamnet WIFOG med ISIN-kod SE0007614722.



Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North. Mangold Fondkommission AB, telefon 08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser.

### **Transaktioner med närstående**

Styrelsen har under kvartalet lånat in sammanlagt 1 miljon kronor till bolaget. Lånet löper räntefritt och återbetalas så snart likviditetssituation så medger.

### **Händelser efter periodens utgång**

Styrelsen har efter periodens utgång valt att kalla till en extra bolagsstämma. Stämman kommer att genomföras den 12 december kl 10.00 i bolagets lokaler i Stockholm.

Två kortfristiga lån på 3 plus 3 Mkr har upptagits och ska säkerställa finansiering fram till den planerade företrädesemissionen.

### **Redovisningsprinciper**

Kvartalsrapporten är upprättad i överensstämmelse med årsredovisningslagens bestämmelser (K3) och i enlighet med First North Nordic Rulebook. I övrigt har

samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

### **Risker**

Wifog Holding AB (publ) har historiskt sett drivits med betydande förluster, och det är inte säkert att verksamheten kommer att uppnå positivt resultat i framtiden. En investering i Wifog Holding AB (publ) är därför förenad med hög risk och bör utvärderas noggrant. Wifog Holding AB (publ) möjlighet att tillgodose framtida kapitalbehov är i hög grad beroende av verksamhetens framtida vinstgenerering. Det kan inte uteslutas att det tar längre tid än beräknat för Wifog Holding-koncernen att nå ett positivt kassaflöde. Det finns inte någon garanti för att framtida kapitalbehov inte kan komma att uppstå. Det kan inte heller garanteras att Wifog Holding AB (publ) kommer att kunna anskaffa nödvändigt kapital om behov skulle uppstå.

Koncernen består av en liten organisation och får därför anses vara starkt beroende av ett fåtal nyckelpersoner.

## STYRELSENS INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören för Wifog Holding AB (publ) försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt över bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Delårsrapportens avlämnande

Stockholm den 2017-11-30

Wifog Holding AB (publ)  
Styrelse & VD

Fredric Forsman  
*Ordförande*

Fredrik Crafoord  
*Ledamot*

Jonas Litborn  
*Ledamot*

Peter Håkansson  
*VD*

### Granskning av revisor

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning av Wifog Holding AB:s (publ) revisorer.

### Kommande rapporter

Bokslutskommuniké för 2017 publiceras den 28 februari 2018.

### Kontakt

För eventuella frågor kring delårsrapporten vänligen kontakta Peter Håkansson, VD.

Wifog Holding AB (publ), Eriksbergsgatan 8A, 2 tr, 114 30 Stockholm

Hemsida: [www.wifog.com](http://www.wifog.com), e-post: [ir@wifog.com](mailto:ir@wifog.com)

## RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN I TKR

	2017	2016	2017	2016	2016
	Q3	Q3	Q1-3	Q1-3	Helår
Nettoomsättning	1 451	1 778	6 008	5 836	9 502
Aktiverat arbete för egen räkning	1 089	806	2 767	1 848	2 749
Övriga rörelseintäkter	0	13	0	18	165
<b>Summa</b>	<b>2 540</b>	<b>2 597</b>	<b>8 775</b>	<b>7 702</b>	<b>12 415</b>
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>					
Direkta kostnader	-1 056	-1 483	-4 294	-5 208	-8 106
Övriga externa kostnader	-982	-1 890	-5 238	-7 125	-8 395
Personalkostnader	-3 375	-3 025	-10 289	-9 646	-13 245
<b>Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)</b>	<b>-2 873</b>	<b>-3 801</b>	<b>-11 046</b>	<b>-14 277</b>	<b>-17 331</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	-365	-272	-1 028	-745	-1 044
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-3 238</b>	<b>-4 073</b>	<b>-12 074</b>	<b>-15 022</b>	<b>-18 375</b>
<b>FINANSIELLA POSTER</b>					
Ränteintäkter	0	2	0	2	-17
Räntekostnader	-428	-1 320	-3 227	-2 903	-5 177
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-428</b>	<b>-1 318</b>	<b>-3 227</b>	<b>-2 901</b>	<b>-5 195</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 667</b>	<b>-5 391</b>	<b>-15 302</b>	<b>-17 923</b>	<b>-23 570</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	
<b>Periodens resultat</b>	<b>-3 667</b>	<b>-5 391</b>	<b>-15 302</b>	<b>-17 923</b>	<b>-23 570</b>

## BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN I TKR

	2017-09-30	2017-06-30	2017-03-31	2016-12-31	2016-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>					
Tecknat men ej inbetalt kapital	6 219	0	0	0	13 500
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar	12 047	11 324	10 781	10 308	9 706
Finansiella anläggningstillgångar	489	489	489	489	489
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>12 536</b>	<b>11 813</b>	<b>11 270</b>	<b>10 797</b>	<b>10 195</b>
Omsättningstillgångar					
Varulager	0	12	13	26	16
Kortfristiga fordringar	1 179	2 057	2 081	4 346	2 101
Kassa och bank	230	238	3 148	2 164	58
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 409</b>	<b>2 307</b>	<b>5 242</b>	<b>6 536</b>	<b>2 175</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>20 163</b>	<b>14 120</b>	<b>16 511</b>	<b>17 333</b>	<b>25 870</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
Aktiekapital	15 480	15 480	15 480	15 480	12 621
Nyemission under registrering	30 000	0	0	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	57 823	57 823	57 823	57 823	60 596
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-117 606	-113 939	-108 739	-102 304	-96 657
<b>Eget kapital</b>	<b>-14 303</b>	<b>-40 637</b>	<b>-35 437</b>	<b>-29 002</b>	<b>-23 440</b>
Långfristiga skulder					
Långfristiga skulder	11 930	16 400	16 200	0	10 000
Kortfristiga skulder	22 537	38 357	35 748	46 335	39 310
<b>Summa skulder</b>	<b>34 467</b>	<b>54 757</b>	<b>51 948</b>	<b>46 335</b>	<b>49 310</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>20 163</b>	<b>14 120</b>	<b>16 511</b>	<b>17 333</b>	<b>25 870</b>

## KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN I TKR

	2017 Q3	2016 Q3	2017 Q1-3	2016 Q1-3	2016 Helår
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-2 873	-5 118	-13 715	-17 178	-21 193
Förändring av rörelsekapitalet	1 565	3 370	7 959	7 348	-1 329
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 308</b>	<b>-1 748</b>	<b>-5 756</b>	<b>-9 830</b>	<b>-22 522</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Förvärv av immateriella tillgångar	0	-806	-1 678	-1 848	-2 749
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>-806</b>	<b>-1 678</b>	<b>-1 848</b>	<b>-2 749</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Nyemission	0	0	0	96	13 596
Emissionskostnader	0	0	0	-1 018	-1 018
Upptagna lån	1 300	0	5 500	14 198	22 397
Amortering av skuld	0	0	0	-2 000	-8 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 300</b>	<b>0</b>	<b>5 500</b>	<b>11 276</b>	<b>26 975</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-8</b>	<b>-2 554</b>	<b>-1 934</b>	<b>-402</b>	<b>1 704</b>
Likvida medel vid periodens början	238	2 613	2 164	461	461
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>230</b>	<b>59</b>	<b>230</b>	<b>59</b>	<b>2 164</b>

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN I TKR

	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	<b>Totalt</b>
<b>Eget kapital, 2016-01-01</b>	<b>12 202</b>	<b>48 437</b>	<b>-78 734</b>	<b>-18 095</b>
Konvertibelemission, justering		-7		-7
Periodens resultat			-6 463	<b>-6 463</b>
<b>Eget kapital, 2016-03-31</b>	<b>12 202</b>	<b>48 430</b>	<b>-85 197</b>	<b>-24 565</b>
Konvertibelemission		22		<b>22</b>
Emission av teckningsoptioner		96		<b>96</b>
Apportemission	417	-417		<b>0</b>
Emissionskostnader		-139		<b>-139</b>
Periodens resultat			-6 541	<b>-6 541</b>
<b>Eget kapital, 2016-06-30</b>	<b>12 619</b>	<b>47 992</b>	<b>-91 738</b>	<b>-31 127</b>
Apportemission	2	-2		<b>0</b>
Nyemission	2 859	10 641		<b>13 500</b>
Emissionskostnader		-808		<b>-808</b>
Periodens resultat			-10 565	<b>-10 565</b>
<b>Eget kapital, 2016-12-31</b>	<b>15 480</b>	<b>57 823</b>	<b>-102 303</b>	<b>-29 000</b>
Periodens resultat			-6 435	<b>-6 435</b>
<b>Eget kapital, 2017-03-31</b>	<b>15 480</b>	<b>57 823</b>	<b>-108 738</b>	<b>-35 435</b>
Periodens resultat			-5 200	<b>-5 200</b>
<b>Eget kapital, 2017-06-30</b>	<b>15 480</b>	<b>57 823</b>	<b>-113 938</b>	<b>-40 635</b>
Nyemission under registrering		30 000		<b>30 000</b>
Periodens resultat			-3 667	<b>-3 667</b>
<b>Eget kapital, 2017-09-30</b>	<b>15 480</b>	<b>87 823</b>	<b>-117 605</b>	<b>-14 302</b>

## RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET I TKR

	2017	2016	2017	2016	2016
	Q3	Q3	Q1-3	Q1-3	Helår
Nettoomsättning	567	515	1 744	1 315	1 938
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	-1
<b>Summa</b>	<b>567</b>	<b>515</b>	<b>1 744</b>	<b>1 315</b>	<b>1 937</b>
<b>RÖRELSEKOSTNADER</b>					
Övriga externa kostnader	-407	-571	-1 485	-2 048	-2 102
Personalkostnader	-757	-687	-2 329	-1 753	-2 598
<b>Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)</b>	<b>-598</b>	<b>-743</b>	<b>-2 071</b>	<b>-2 486</b>	<b>-2 763</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	0	0	0	0	0
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-598</b>	<b>-743</b>	<b>-2 071</b>	<b>-2 486</b>	<b>-2 763</b>
<b>FINANSIELLA POSTER</b>					
Resultat från andel i koncern och intresseföretag	-103 100	-4 000	-111 706	-13 500	-16 700
Ränteintäkter	0	0	0	3	3
Räntekostnader	-233	-1 123	-2 659	-2 282	-4 387
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-103 333</b>	<b>-5 123</b>	<b>-114 365</b>	<b>-15 779</b>	<b>-21 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-103 931</b>	<b>-5 866</b>	<b>-116 436</b>	<b>-18 265</b>	<b>-23 847</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-103 931</b>	<b>-5 866</b>	<b>-116 436</b>	<b>-18 265</b>	<b>-23 847</b>

## BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET I TKR

	2017-09-30	2017-06-30	2017-03-31	2016-12-31	2016-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>					
Tecknat men ej inbetalt kapital	6 219	0	0	13 500	13 500
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	54 808	154 808	154 758	154 758	154 758
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>54 808</b>	<b>154 808</b>	<b>154 758</b>	<b>154 758</b>	<b>154 758</b>
Omsättningstillgångar					
Varulager	0	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2 688	4 493	5 315	9 063	6 339
Kassa och bank	-1	4	3 004	1 690	0
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 687</b>	<b>4 497</b>	<b>8 319</b>	<b>10 753</b>	<b>6 339</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>63 715</b>	<b>159 305</b>	<b>163 077</b>	<b>179 011</b>	<b>174 597</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
Aktiekapital	15 480	15 480	15 480	15 480	12 621
Nyemission under registrering	30 000	0	0	13 500	13 500
Överkursfond	289 553	289 553	289 553	289 553	278 826
Balanserad förlust	-165 772	-165 772	-165 772	-141 926	-141 926
Årets resultat	-116 436	-12 505	-6 771	-23 846	-18 265
<b>Eget kapital</b>	<b>52 824</b>	<b>126 756</b>	<b>132 490</b>	<b>152 761</b>	<b>144 756</b>
Långfristiga skulder					
Långfristiga skulder	6 022	6 400	6 200	0	10 000
Kortfristiga skulder					
Kortfristiga skulder	4 868	26 149	24 387	26 250	19 841
<b>Summa skulder</b>	<b>10 890</b>	<b>32 549</b>	<b>30 587</b>	<b>26 250</b>	<b>29 841</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>63 715</b>	<b>159 305</b>	<b>163 077</b>	<b>179 011</b>	<b>174 597</b>



## KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG FÖR MODERBOLAGET I TKR

	2017 Q3	2016 Q3	2017 Q1-3	2016 Q1-3	2016 Helår
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>					
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-598	-1 866	-4 738	-4 765	-5 814
Förändring av rörelsekapitalet	-703	-652	-2 399	-12 878	-19 840
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 301</b>	<b>-2 518</b>	<b>-7 137</b>	<b>-17 643</b>	<b>-25 654</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Förvärv av dotterbolag	0	0	-50	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-50</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Nyemission	0	0	0	96	13 596
Emissionskostnader	0	0	0	-1 018	-1 018
Upptagna lån	1 300	0	5 500	20 196	22 398
Amortering av skuld	0	0	0	-2 000	-8 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 300</b>	<b>0</b>	<b>5 500</b>	<b>17 274</b>	<b>26 976</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>0</b>	<b>-2 518</b>	<b>-1 686</b>	<b>-369</b>	<b>1 322</b>
Likvida medel vid periodens början	4	2 518	1 690	369	369
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>	<b>1 690</b>

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR MODERBOLAGET I TKR

	<u>Bundet eget kapital</u>		<u>Fritt eget kapital</u>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktiekapital	Emission under registrering	Överkurs-fond	Övrigt fritt eget kapital	
<b>Eget kapital, 2015-12-31</b>	<b>12 202</b>		<b>278 805</b>	<b>-141 927</b>	<b>149 080</b>
Periodens resultat				-7 283	-7 283
<b>Eget kapital, 2016-03-31</b>	<b>12 202</b>		<b>278 805</b>	<b>-149 210</b>	<b>141 797</b>
Konvertibelemission			-70		-70
Emission av teckningsoptioner			96		96
Apportemission	417		940		1 357
Pågående nyemission		5			5
Emissionskostnader			-139		-139
Periodens resultat				-5 116	-5 116
<b>Eget kapital, 2016-06-30</b>	<b>12 619</b>	<b>5</b>	<b>279 632</b>	<b>-154 326</b>	<b>137 930</b>
Apportemission	2	-5	4		1
Pågående nyemission		13 500			13 500
Emissionskostnader			-808		-808
Periodens resultat				-5 866	-5 866
<b>Eget kapital, 2016-09-30</b>	<b>12 621</b>	<b>13 500</b>	<b>278 828</b>	<b>-160 192</b>	<b>144 757</b>
Pågående nyemission	2 859	-13 500	10 724		83
Periodens resultat				-5 580	-5 580
<b>Eget kapital, 2016-12-31</b>	<b>15 480</b>		<b>289 552</b>	<b>-165 772</b>	<b>139 260</b>
Periodens resultat				-6 771	-6 771
<b>Eget kapital, 2017-03-31</b>	<b>15 480</b>		<b>289 552</b>	<b>-172 543</b>	<b>132 489</b>
Periodens resultat				-5 733	-5 733
<b>Eget kapital, 2017-06-30</b>	<b>15 480</b>		<b>289 552</b>	<b>-178 276</b>	<b>126 756</b>
Nyemission under registrering		30 000			30 000
Periodens resultat				-103 931	-103 931
<b>Eget kapital, 2017-09-30</b>	<b>15 480</b>	<b>30 000</b>	<b>289 552</b>	<b>-282 207</b>	<b>52 825</b>

## NOT 1 UTVECKLING AV ANTAL AKTIER OCH AKTIEKAPITAL

	Datum	Kvotvärde	Förändring antal aktier	Summa antal aktier	Emissionskurs	Förändring aktiekapital	Totalt aktiekapital
Minskning av aktiekapital *	2013-07-13	0,0095	-	52 469 142	-	-51 969 142,00	500 000,00
Apportemission	2015-10-15	0,0095	1 227 963 152	1 280 432 294	0,125	11 701 765,13	12 202 765,13
Sammanläggning av aktier	2015-10-15	1,9095	1 274 030 133	6 402 161	-	-	12 201 765,13
Apportemission	2016-06-29	1,9095	218 961	6 621 122	6,20	417 313,89	12 619 079,01
Apportemission	2016-08-18	1,9095	841	6 621 963	6,20	1 602,85	12 620 681,86
Nyemission	2016-11-22	1,9095	1 500 000	8 121 963	6,20	2 858 823,40	15 479 505,26

\* Minskningen av aktiekapitalet för avsättning till fri fond genomfördes som ett led i rekonstruktionen av Bolaget.

	2017 Kvartal 3	2016 Kvartal 3	2017 Nio månader	2016 Nio månader	2016 Helår
Genomsnittligt antal aktier**					
- före utspädning	8 121 963	6 404 567	8 121 963	6 403 364	6 689 378
- efter utspädning	11 402 790	8 693 824	11 404 081	8 363 225	9 408 144

\*\*  
Antal aktier för perioder innan sammanläggningen av aktier 200:1 som gjordes i oktober 2015 har justerats, så att antal aktier är jämförbara mellan perioderna. Utspädningseffekten under 2016 och 2017 är relaterad till de 2 197 311 konvertibler som emitterades i januari och april 2016 samt de olika teckningsoptionsprogram som bolaget.



Wifog Holding AB (publ)  
Eriksbergsgatan 8A, 2 tr  
114 30 Stockholm

Hemsida: [www.wifog.com](http://www.wifog.com)

E-post: [ir@wifog.com](mailto:ir@wifog.com)

### KONTAKT

För eventuella frågor kring delårsrapporten, vänligen kontakta  
Peter Håkansson, VD.